
横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

1 

 

第40号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【水道局】 

△ 一般競争入札（物品・委託等）の訂正 ···················································· ２ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

2 

 

 

水道局調達公告第 45 号 

一般競争入札（物品・委託等）の訂正 

平成29年４月25日発行横浜市報調達公告版第39号における水道局調達公告第43号により公告した「コピ

ー用紙Ａ４ 1,030箱（概算）ほか」ほか３件」の一般競争入札について、内容に誤り（102ページから104

ページ）があったため、次のとおり訂正する。 

平成29年４月25日 

契約事務受任者 

水道局長 山 隈 隆 弘 

誤 

「 

契約番号 １７５３０２００６３ 

入札方法 電子入札による 一般競争（条件付） 

件名 
インナーイヤー型ヘッドセット（ＣＲＥＡＴＩＶＥ） ５００個ほか 同等品可 

納入／履行場所 
交通局総務課 

概要 
 

納入／履行期間等 契約締結の日から９０日間 

調査基準価格 - 

最低制限価格 - 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

種目 コンピュータ類 

格付等級 - 

登録細目 
 

所在地区分・順位 【コンピュータ類 市内：第５位まで】 

企業規模 中小企業 

その他 

次のいずれかに該当する者であること。 

①当該物品又はこれと同等の物品に係る納入実績又は製造実績を有する者 

②当該物品の供給について、メーカー・販売代理店等の証明を受けている者 

提出書類 

納入（製造）実績調書又は引受証明書（納入（製造）実績がない場合） 

設計図書 
電子図渡しを行う。 

横浜市ホームページ発注情報画面より設計図書をダウンロードすること。  

入札期間 
平成２９年 ５月１２日（金）午前 ９時００分から 

平成２９年 ５月１５日（月）午後 １時００分まで  

開札予定日時 平成２９年 ５月１５日（月）午後 １時１５分  

支払い条件 前金払 しない 部分払 しない 契約保証 免除 

注意事項 

事前に同等品の確認を求める場合は、入札期間の初日の３日前（ただし、休日等を含まな 

いものとして計算することとする。）の午後１時までに同等品に関する申告書等の資料を 

電子メール（送信先アドレスは「za-situmonsho@city.yokohama.jp」）により契約第二課 

へ提出すること。回答は入札期間の初日の前日までに直接行う（随時）。 

発注担当課 交通局総務課 
  

契約事務担当課 財政局契約第二課 
  

 

水 道 局 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

3 

 

契約番号 １７５３０２００６５ 

入札方法 電子入札による 一般競争（条件付） 

件名 
交通局広報誌「ぐるっと」（６＆７月号） ５０，０００部ほかの印刷 

納入／履行場所 
交通局総務課ほか 

概要 

 

納入／履行期間等 契約締結の日から平成３０年 ３月２６日まで 

調査基準価格 - 

最低制限価格 - 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

種目 オフセット印刷 

格付等級 - 

登録細目 
 

所在地区分・順位 【オフセット印刷 市内：第１位のみ】 

企業規模 中小企業 

その他 

１．４色機以上の印刷機を保有していること。 

２．当該物品又はこれと同等の物品に係る製造実績を有する者であること。 

提出書類 

①設備等一覧表 

②償却資産申告書及び種類別明細書（増加資産・全資産）の写し 

③納入（製造）実績調書  

※「公募型見積合せ参加登録」が認められている場合は、提出書類①～③を省略すること 

ができる。 

設計図書 
見本は、開札日の午後５時まで財政局契約第二課窓口にて閲覧可能。 

入札期間 
平成２９年 ５月１２日（金）午前 ９時００分から 

平成２９年 ５月１５日（月）午後 １時００分まで  

開札予定日時 平成２９年 ５月１５日（月）午後 １時０５分  

支払い条件 前金払 しない 部分払 ６回以内 契約保証 免除 

注意事項 

 

発注担当課 交通局総務課 
  

契約事務担当課 財政局契約第二課 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

4 

 

契約番号 １７５３０３００８９ 

入札方法 電子入札による 一般競争（条件付） 

件名 
若葉台営業所ほか６か所給排水給湯設備保守点検業務委託 

納入／履行場所 
交通局若葉台営業所ほか 

概要 

 

納入／履行期間等 契約締結の日から平成３０年 ３月３１日まで 

調査基準価格 - 

最低制限価格 - 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

種目 機械設備保守 

格付等級 - 

登録細目 
 

所在地区分・順位 【機械設備保守 市内：第３位まで】 

企業規模 中小企業 

その他 

当該業務又はこれと同種の業務の実績を有する者 

提出書類 

委託業務経歴書 

設計図書 
電子図渡しを行う。 

横浜市ホームページ発注情報画面より設計図書をダウンロードすること。  

入札期間 
平成２９年 ５月１２日（金）午前 ９時００分から 

平成２９年 ５月１６日（火）午後 ０時００分まで  

開札予定日時 平成２９年 ５月１６日（火）午後 １時１０分  

支払い条件 前金払 しない 部分払 ２回以内 契約保証 免除 

注意事項 

①本件は、委託契約に関する入札保証金制度適用案件である。詳細は公告本文５(3)、７( 

1)ただし書き、９(4)、９(6)及び９(8)並びに委託契約に関する入札保証金の取扱いに係 

る説明書に定めるところによる。 

②入札期間の終期である午後０時００分は正午を指す。 

発注担当課 交通局建築課 
  

契約事務担当課 財政局契約第二課 
  

」 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

5 

 

正 

「 

契約番号 １７５２０２００７４ 

入札方法 電子入札による 一般競争（条件付） 

件名 
コピー用紙Ａ４ １，０３０箱（概算）ほか 

納入／履行場所 
水道局総務課 

概要 

 

納入／履行期間等 契約締結の日から平成３０年 ３月３１日まで 

調査基準価格 - 

最低制限価格 - 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

種目 用紙類 

格付等級 - 

登録細目 
 

所在地区分・順位 【用紙類 市内：第５位まで】 

企業規模 中小企業 

その他 

次のいずれかに該当する者であること。 

①当該物品又はこれと同等の物品に係る納入実績又は製造実績を有する者 

②当該物品の供給について、メーカー・販売代理店等の証明を受けている者 

提出書類 

納入（製造）実績調書又は引受証明書（納入（製造）実績がない場合） 

設計図書 
電子図渡しを行う。 

横浜市ホームページ発注情報画面より設計図書をダウンロードすること。  

入札期間 
平成２９年 ５月１２日（金）午前 ９時００分から 

平成２９年 ５月１５日（月）午後 １時００分まで  

開札予定日時 平成２９年 ５月１５日（月）午後 １時０５分  

支払い条件 前金払 しない 部分払 １１回以内 契約保証 免除 

注意事項 

 

発注担当課 水道局総務課 
  

契約事務担当課 財政局契約第二課 
  



横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

6 

 

契約番号 １７５２０３００７４ 

入札方法 電子入札による 一般競争（条件付） 

件名 
西谷第２分庁舎空調設備点検委託 

納入／履行場所 
水道局西谷第２分庁舎 

概要 

 

納入／履行期間等 契約締結の日から平成３０年 ３月３１日まで 

調査基準価格 - 

最低制限価格 - 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

種目 機械設備保守 

格付等級 - 

登録細目 【機械設備保守：空調】 

所在地区分・順位 【機械設備保守 市内：第３位まで】 

企業規模 中小企業 

その他 

当該業務又はこれと同種の業務実績を有する者 

提出書類 

委託業務経歴書 

設計図書 
電子図渡しを行う。 

横浜市ホームページ発注情報画面より設計図書をダウンロードすること。  

入札期間 
平成２９年 ５月１２日（金）午前 ９時００分から 

平成２９年 ５月１６日（火）午後 ０時００分まで  

開札予定日時 平成２９年 ５月１６日（火）午後 １時１０分  

支払い条件 前金払 しない 部分払 ４回以内 契約保証 免除 

注意事項 

①本件は、委託契約に関する入札保証金制度適用案件である。詳細は公告本文５(3)、７( 

1)ただし書き、９(4)、９(6)及び９(8)並びに委託契約に関する入札保証金の取扱いに係 

る説明書に定めるところによる。 

②入札期間の終期である午後０時００分は正午を指す。 

発注担当課 水道局サービス推進課 
  

契約事務担当課 財政局契約第二課 
  



横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

7 

 

契約番号 １７５２０３００７５ 

入札方法 電子入札による 一般競争（条件付） 

件名 
洋光台水道事務所空調設備点検委託 

納入／履行場所 
水道局洋光台水道事務所 

概要 

 

納入／履行期間等 契約締結の日から平成３０年 ３月２３日まで 

調査基準価格 - 

最低制限価格 - 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

種目 機械設備保守 

格付等級 - 

登録細目 【機械設備保守：空調】 

所在地区分・順位 【機械設備保守 市内：第３位まで】 

企業規模 中小企業 

その他 

当該業務又はこれと同種の業務の実績を有する者 

提出書類 

委託業務経歴書 

設計図書 
電子図渡しを行う。 

横浜市ホームページ発注情報画面より設計図書をダウンロードすること。  

入札期間 
平成２９年 ５月１２日（金）午前 ９時００分から 

平成２９年 ５月１６日（火）午後 ０時００分まで  

開札予定日時 平成２９年 ５月１６日（火）午後 １時１０分  

支払い条件 前金払 しない 部分払 ４回以内 契約保証 免除 

注意事項 

①本件は、委託契約に関する入札保証金制度適用案件である。詳細は公告本文５(3)、７( 

1)ただし書き、９(4)、９(6)及び９(8)並びに委託契約に関する入札保証金の取扱いに係 

る説明書に定めるところによる。 

②入札期間の終期である午後０時００分は正午を指す。 

発注担当課 水道局洋光台水道事務所 
  

契約事務担当課 財政局契約第二課 
  



横浜市報調達公告版 

                                                                第 40号 平成 29年４月 25日発行 

8 

 

契約番号 １７５２０５０００１ 

入札方法 電子入札による 一般競争（条件付） 

件名 
廃車（使用済自動車）（ニッサンウイングロード１，５００ＣＣ）１台の売払 

納入／履行場所 
保土ケ谷区仏向西４番１号 

概要 

 

納入／履行期間等 契約締結の日から４０日間 

調査基準価格 - 

最低制限価格 - 

入 

札 

参 

加 

資 

格 

種目 不用品買受 

格付等級 - 

登録細目 【不用品買受：鉄くず、非鉄金属くず】 

所在地区分・順位 【不用品買受 市内：第３位まで】 

企業規模 - 

その他 

①当該物品の買受実績又はこれと同種の買受実績を有する者。 

②古物営業の許可を受けている者。 

③使用済自動車の再資源化等に関する法律第４２条第１項に規定する引取業登録のある者 

。 

④自動車リサイクルシステム事業者情報登録センターに引取業者として登録されている者 

。 

提出書類 

①不用品買受に関する実績及び搬入予定先についての申告書 

②古物商許可証の写し 

③引取業登録があることがわかる書類等の写し 

④引取業者としての自動車リサイクルシステムのシステム登録完了通知書の写し。ただし 

、自動車リサイクルシステム事業者情報登録センターのホームページで引取業者として確 

認できる者を除く。 

設計図書 
電子図渡しを行う。 

横浜市ホームページ発注情報画面より設計図書をダウンロードすること。  

入札期間 
平成２９年 ５月１２日（金）午前 ９時００分から 

平成２９年 ５月１６日（火）午後 ０時００分まで  

開札予定日時 平成２９年 ５月１６日（火）午後 １時２０分  

支払い条件 前金払 しない 部分払 しない 契約保証 免除 

注意事項 

①入札期間の終期である午後０時００分は正午を指す。 

②売払対象物品の確認を希望する場合は事前に発注担当課に連絡し、日程の調整をするこ 

と。 

※上記「支払い条件」は横浜市が支払うことについて明示したものであり、本案件の買受 

代金の納付については、売払契約約款（平成 29年２月）及び仕様書に記載されたとおりと 

する。 

発注担当課 水道局サービス推進課 
  

契約事務担当課 財政局契約第二課 
  

」 


